全 住 協 第３０７号

令和３年１月２５日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委員長  小 尾  一

不動産業務研修会の開催について

会員企業の皆様に不動産取引における問題点について認識を深めていただくための一助

として、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くださいますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時  令和３年２月１９日（金） １４：００～１５：３０

２．実施方法  ＷＥＢによる同時配信（Ｚｏｏｍ予定）

３．テ ー マ  「最近の法令改正と裁判例にみる紛争事例について」

４．講  師  （一財）不動産適正取引推進機構 調査研究部調査役 室 岡  彰 氏

５．参 加 費  無 料

６．定  員  ５０名（定員になり次第締め切ります）

７．参加方法

⑴ 開催前日までに各参加者のメールアドレス宛に招待ＵＲＬとパスワードを送付します。

⑵ メールにて送付されたミーティングの招待ＵＲＬをクリックします。

⑶ 「Ｚｏｏｍアプリをダウンロードする」か「ブラウザから参加」を選択します。

⑷ ミーティングのパスワードを入力します。

⑸ 「コンピューターでオーディオに参加」をクリックします。

※ 当日は開始１５分前から入室可能です。開始５分前までに入室をお願いいたします。

※ 入室時の音声はミュートになっています。研修中はミュートのままにしておいてください。

※ 開催前までに事前に設定することをおすすめします。

※ 原則として、質疑応答は予定しておりません。

８．申 込 み  下記の参加申込票に必要事項を記入上、２月１０日（水）までに、E-mail

（a_mizuno@zenjukyo.jp）にてお申し込みください。

※件名を必ず「不動産業務研修会参加申込み」としてください。

９．問合せ先  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１  担当 水野・大宮

２/１９ 参 加 申 込 票

会社名  担当者

E-mail  ＴＥＬ

参加者氏名

E-mail

参加者氏名

E-mail